
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0427/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no 

uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no 

Processo  n.  002433/2013-58,  oriundo  do  HOSPITAL  UNIVERSITÁRIO 

BETTINA FERRO DE SOUZA (HUBFS) desta Universidade,

R E S O L V E :

Revogar, com vigência a partir de 15 de janeiro de 2013, a Portaria 

n. 3409/2012, de 13/09/2012, da Reitoria desta Universidade, que designou os 

servidores  SANDRA  MARIA  PEREIRA  DE  SOUZA,  ROSA  CRISTINA 

AUTRAN ANDRADE e JOSIANE CORRÊA CARDOSO para atuarem como 

Pregoeira e Equipe de Apoio junto ao Hospital Universitário Bettina Ferro de 

Souza (HUBFS).

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de janeiro de 

2013.

ÉDSON ORTIZ DE MATOS

Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria


